crucis dñicē pingam⁹ hs i locis vbi o-
 letū fieri vetam⁹ (Discedo). Verbū ē
 p̄sh: dicitis se velle seq̄ p̄siliū monito-
 ris ne faciat oletum i loco sacro. i. ne
 scribat satyra in q̄ hoīz vitas sit p̄tā
 minatur? (Secuit lucilli⁹). p̄ altera
 p̄p̄ote deliberatiōis exēplo luci-
 li. i. Horatii dicit se velle omnino sa-
 triā scribere. (Lucilli⁹). q̄ prim⁹ vt
 dixim⁹ apud latinos satyra scripsit.
 (Secuit verbē) i. romanos dī ceteris i
 salibꝫ suis carpit et leceravit. (Te lu-
 pe muti). Subaudi i p̄simis secuit.
 nā in lupū quēdam et mutum p̄cī
 pue inuenit⁹ est lucilli⁹ de qbus Illo-
 rati⁹. i. ser. p̄mores p̄lī populi
 q̄ tributum. et de lupo. famosissq̄ lu-
 po cooperto versibꝫ. et de mutio lu-
 po. (Tunenali⁹).
 uenialis. quid refert dictis ignoscat mutius an non: (Et fregit genuinum). dētē illum in ordine nouissimum nouissi-
 meq̄ natum quem sapienti: molarem hispani vocant. (In illis). i. in illorum mortu⁹ hoc est reprehēsione. et est sum-
 ptum a canibus. (Flaccus). Horatius poeta cognomento flaccus. (Mafas). Jacer. et ingeniosus. (Tangit omne vici-
 um). i. notat. (Amico ridenti). i. inter ridendum tocandumq̄z. (Et admissus). i. receptus et auditus. (Uudit circum
 p̄cordia). i. io catur et salibus suis vītorum amici conscientiam tangit. Horatius inq̄z. (Callidus). i. astutus et gna-
 rius. (Suspendere populum). i. subsannare et deridere. (Maso excuso). i. crispanti et in sannā corrugato. Horatius pa-
 sermo. Maso suspēndis adunco. est autem suspendere hoc in loco quasi confusum quēpiam reddere. (Mōn mutire ne-
 fas) sensus est lucilio vrbem secare. licuit Horatio populum suspendere: et non licetib⁹ mīhi saltēt mutire: hoc ē
 murmurare. (Nec clā). i. secreto subaudi mutire et loqui. (Neq̄ cum scrobe) hoc ex mīde fabula tractum est: cui a-
 pollo cum aures in auriculas asininas porrexisset propterea quod in certamine cantus inter se et marspā peruersē iudi-
 casset: tonsor qui id prim⁹ animaduertierat neq̄z ausus esset p̄fari facio i soliditudine scrobe: in enī que viderat imurmū
 rante dicens. auriculas asini mīda rex habet. (Ausquā) subaudi mutire fas est. (Hic tñ infodā). i. scroben sive fossam
 faciā sicut tonsor ille. (Libelle). cū libello suo loquitur: qñquidem cū alijs non audet. (Ego ipse vidi vidi) magnā em-
 phasiā habet. q. d. nō ab alijs audiūt: sed ego ipse his oculis vidi. quid autē viderit ipse ostēdit dices. (Auriculas asini q̄s
 nō habet). i. quis nō ita iudicat de carminibꝫ sicut midas de cātu. (Hoc ego opertū) sensus est. ego nō cōmutarem hoc
 opus meū iliade acci⁹. de qua supra dixit: nō est hic illas acci ebīna veratro. dicit ergo. (Non vendo). i. nolim cōmutare.
 (Ulla iliade). i. villo opere tali q̄lis fuit acci illas. (Hoc meū ridere opertū). i. hūc meū risū cū libello meo secretū (Tam
 nil). i. tam parui p̄cī op⁹: vel poti⁹ nibili. (Audaci). q̄les lectorē sui opis velit ostēdit p̄suis cū videlicet qui calleſt scon-
 mata. dixerit. i sales scriptorū comoedie p̄scē apud grēcos: quos i satyra latina imitat⁹ ē vt dixim⁹ lucilli⁹: dicēte Iho-
 ratio in. i. ser. Eupolis atq̄z cratin⁹ aristophanesq̄z poetē atq̄z ali⁹ quoꝝ coœdia p̄scayiroz est. i sequit⁹ hic oīs p̄-
 det lucilius hosce secur⁹. nā eos qui tales iocos nō sentiunt: q̄i tardos ingenio a sui operis lectione excludit. dicit igit⁹. O
 lector. (Quicūq̄ afflate). Lassatus: hoc est inspirat⁹. nā vocat⁹ est p̄noſatiuo. (Cratino audaci). i. qui audacter in

Licero.
 Quotidianus.
 Horatius.
 Vergilius.

Auriculas: uide sis: ne maiorū tibi forte
Limina frigescant. sonat hic de nare canina
Littera. per me equidē sint omnia protinus alba.
Nil moror. euge: oēs etenim bene miræ eritis res.
Hoc iuuat: hic inquis ueto quisquā faxit oletū.
Pingē duos angues. pueri locus est sacer. extra
Meite. discedo. Secuit lucilius urbem:
Te lupe. te muti. & genuinum fregit in illis:
Omne uafer uitium ridenti flaccus amico
Tangit: & admīssus circum p̄cordia ludit:
Callidus excuso populum suspendere naso:
Mē mutire nefas: nec clā: nec cū scrobe: nusquā:
Hic tamen infodiam. uidi uidi ipse libelle.
Auriculas asini quis non habet: hoc ego opertū:
Hoc ridere meum tam nulla tibi uendo
Iliade. Audaci quicunq̄ afflate cratino

uenialis. quid refert dictis ignoscat mutius an non: (Et fregit genuinum). dētē illum in ordine nouissimum nouissi-
 meq̄ natum quem sapienti: molarem hispani vocant. (In illis). i. in illorum mortu⁹ hoc est reprehēsione. et est sum-
 ptum a canibus. (Flaccus). Horatius poeta cognomento flaccus. (Mafas). Jacer. et ingeniosus. (Tangit omne vici-
 um). i. notat. (Amico ridenti). i. inter ridendum tocandumq̄z. (Et admissus). i. receptus et auditus. (Uudit circum
 p̄cordia). i. io catur et salibus suis vītorum amici conscientiam tangit. Horatius inq̄z. (Callidus). i. astutus et gna-
 rius. (Suspendere populum). i. subsannare et deridere. (Maso excuso). i. crispanti et in sannā corrugato. Horatius pa-
 sermo. Maso suspēndis adunco. est autem suspendere hoc in loco quasi confusum quēpiam reddere. (Mōn mutire ne-
 fas) sensus est lucilio vrbem secare. licuit Horatio populum suspendere: et non licetib⁹ mīhi saltēt mutire: hoc ē
 murmurare. (Nec clā). i. secreto subaudi mutire et loqui. (Neq̄ cum scrobe) hoc ex mīde fabula tractum est: cui a-
 pollo cum aures in auriculas asininas porrexisset propterea quod in certamine cantus inter se et marspā peruersē iudi-
 casset: tonsor qui id prim⁹ animaduertierat neq̄z ausus esset p̄fari facio i soliditudine scrobe: in enī que viderat imurmū
 rante dicens. auriculas asini mīda rex habet. (Ausquā) subaudi mutire fas est. (Hic tñ infodā). i. scroben sive fossam
 faciā sicut tonsor ille. (Libelle). cū libello suo loquitur: qñquidem cū alijs non audet. (Ego ipse vidi vidi) magnā em-
 phasiā habet. q. d. nō ab alijs audiūt: sed ego ipse his oculis vidi. quid autē viderit ipse ostēdit dices. (Auriculas asini q̄s
 nō habet). i. quis nō ita iudicat de carminibꝫ sicut midas de cātu. (Hoc ego opertū) sensus est. ego nō cōmutarem hoc
 opus meū iliade acci⁹. de qua supra dixit: nō est hic illas acci ebīna veratro. dicit ergo. (Non vendo). i. nolim cōmutare.
 (Ulla iliade). i. villo opere tali q̄lis fuit acci illas. (Hoc meū ridere opertū). i. hūc meū risū cū libello meo secretū (Tam
 nil). i. tam parui p̄cī op⁹: vel poti⁹ nibili. (Audaci). q̄les lectorē sui opis velit ostēdit p̄suis cū videlicet qui calleſt scon-
 mata. dixerit. i sales scriptorū comoedie p̄scē apud grēcos: quos i satyra latina imitat⁹ ē vt dixim⁹ lucilli⁹: dicēte Iho-
 ratio in. i. ser. Eupolis atq̄z cratin⁹ aristophanesq̄z poetē atq̄z ali⁹ quoꝝ coœdia p̄scayiroz est. i sequit⁹ hic oīs p̄-
 det lucilius hosce secur⁹. nā eos qui tales iocos nō sentiunt: q̄i tardos ingenio a sui operis lectione excludit. dicit igit⁹. O
 lector. (Quicūq̄ afflate). Lassatus: hoc est inspirat⁹. nā vocat⁹ est p̄noſatiuo. (Cratino audaci). i. qui audacter in